
1

2

3

4 5
6

7

11

10

9

8

toripöydät

3m x 0,9m

a

b

c

toripaikat
2,8m x 2,4m Pauhu-paviljonki

Ka
ts

om
op

or
ta

at

torisähkö

torisähkö torisähkö

torisähkö

torisähkö

torisähkö

torisähkö

torisähkö

torisähkö

penkki

penkki

penkki

penkki

penkki

ruukku

ruukku

ruukku

ruukku

C1

M
AN

TT
AA

LI
TI

E

penkki

1m
1m

1m

1m
1m

1m

1m

1m

Lempäälä-talo
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Erik Ednerin puisto
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PAUHU voimavirta 3x16 A
 + 2-os.tavallinen pistorasia

1 kpl voimavirta 3x16 A
6 kpl tavallisia pistorasioita

2 kpl 1-os tavallinen pistorasia

2 kpl 1-os tavallinen pistorasia

2 kpl 1-os tavallinen pistorasia

2 kpl 1-os tavallinen pistorasia

2 kpl 1-os tavallinen pistorasia

2 kpl 1-os tavallinen pistorasia

TORIKESKUS (kolmio-avain)

2 KPL voimavirta 3X63 A
1 KPL voimavirta  3x32 A
1 KPL voimavirta 3x16 A
3 KPL 1-os tavallinen pistorasia 


